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Sosialisme i 
Stor-Elvdal
Sosialisme har dype røtter i vår kultur og historie, kjempet 
frem av en overbevisning om at vi må løse utfordringene 
sammen. Fellesskapstradisjonen ser og praktiserer vi i 
hverdagen, på  arbeidsplassen, på dugnad for korpset eller i 
bygdeutvalget.

Det er denne tradisjonen vi kommer fra, og som vi vil bygge  
samfunnet videre på. Det er denne tradisjonen vi trenger når 
vi nå går inn i en fireårsperiode med økonomiske utfordringer 
for kommunen vår. 
Les mer på innlandet.sv.no/storelvdal

Personalpolitikk
Kommunen skal ivareta sine ansatte og sørge for at de får muligheten til 
å utvikle seg. Alle ansatte skal ha en stemme i strategi- og planarbeid. 
Det er viktig at kommunen som serviceinstitusjon bygges nedenfra og 
opp. 

Flyktninger
Kommunen skal vise vilje til å ta imot flyktninger som kommer til landet 
gjennom å legge til rette for bosetting, inkludering og sysselsetting.

Kultur
Aktive lag og foreninger bidrar til økt bolyst. Disse lagene må styrkes og 
støttes gjennom gratis møtelokaler. 

Nye strategier i skogbruket
Vi må begrense ensidig flatehogst og utnytte lokale og nasjonale støttetil-
tak for å bevare biologisk mangfold i Stor-Elvdals skoger. 
Kommuneskogen skal være en pådriver for dette og gis muligheter til å 
prøve ut nye driftsformer i samarbeid med lokale forskningsmiljøer.

Oppvekst
I forbindelse med utredning av 1-10 skole ønsker SV at leksefri fellesskole 
utredes med mål om sosial utjevning og en roligere skolehverdag med 
mer tid for lek og fysisk aktivitet. 
Kommunen må følge opp skolemiljøet kontinuerlig for å sikre alle elever 
og lærere en god og trygg skolehverdag.

Samferdsel
Kommunen må arbeide for å styrke busstilbudet i grendene og forbedre 
togtidene med sikte på lettere arbeids- og skolereiser inn og ut av  
kommunen.



Stem SV i Stor-Elvdal!

innlandet.sv.no/storelvdal

1 Ane Eriksen Hamilton Koppang 1980
2 Anne Kari Tinnesand Koppang 1984
3 Kjell Øverby Koppang 1949
4 Wenche Myrvang Tangen Atna 1959
5 Stein Vaaler Sollia 1944
6 Kjell Arne Langdal Koppang 1952
7 Christian Åkerblom Koppang 1971
8 Madlaina Bettina Bichsel Atna 1987
9 Stephen George Hamilton Koppang 1977
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